
2020年 9月 29日 

 

 

滋賀医科大学 

麻酔科同門会（一期会） 

各位 

 

滋賀医科大学麻酔科同門会（一期会） 

幹事長 松本 富吉 

会長  北川 裕利 

 

 

 

令和２年度 滋賀医科大学麻酔科同門会（一期会） 開催中止のお知らせ 

 

 

 平素より滋賀医科大学麻酔科同門会（一期会）にご尽力賜りまして、誠にありがとうござ

います。 

 

さて、来る令和 2年 11月 1日（日）に開催を予定しておりました「滋賀医科大学麻酔科同

門会（一期会）」ですが、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、参加者及び関係者の健

康・安全面を考慮した結果、本会の開催を中止することといたしました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

次年度の開催につきましては、再度ご案内申し上げます。 

残念な結果となりましたが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


